
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

09.01.2024
ПРИКАЗ

г. Реж

№ 14/01-08

О внесении изменений
в приказ «О противодействии коррупции» от 02.11.2022 №254/01-08

Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в связи с расторжением трудового договора с Киселевой Ксеньей 
Олеговной по инициативе работника, в целях организации работы по предупреждению 
коррупции в МБОУ СОШ № 7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действия приказа от 02.11.2022 №254/01-08 «Противодействие коррупции».
2. Назначить Комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №7 в следующем 

составе:
Баженов Андрей Андреевич, директор школы - председатель комиссии;
Члены комиссии:
Просвирякова Елена Михайловна, председатель ПО, советник директора по воспитанию 
и взаимодействию с детскими общественными объединениями - заместитель
председателя комиссии,
Никитина Елена Николаевна, специалист по кадрам - секретарь комиссии, 
Дудина Светлана Сергеевна, заместитель директора по УВР - член комиссии.

3. Комиссии по противодействию коррупции и иных правонарушений сотрудников МБОУ 
СОШ №7 обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками МБОУ СОШ №7 
законодательно установленных ограничений и запретов.

4. Всем работникам школы незамедлительно уведомлять администрацию школы о факте
склонения к свершению коррупционного правонарушения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

А.А. Баженов

Е.М. Просвирякова
Е.Н. Никитина
С.С. Дудина


